ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2013 г.

№ 1705
г. Тверь

О внесении изменений в городскую целевую программу

«Капитальный ремонт и реконструкция мостов и путепроводов города Твери на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 27.03.2012 №633
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 42 «Положения о бюджетном процессе в городе Твери», утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 №179, решением Тверской городской Думы от 29.05.2013 №99 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 19.12.2012 №147 (368) «О бюджете города Твери на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в городскую целевую программу «Капитальный ремонт и реконструкция мостов и путепроводов города Твери на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 27.03.2012 №633  (далее по тексту – Программа) следующие изменения:
1.1. Раздел IX Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	IX
	Объемы и

источники

финансирования
	Необходимый объем средств на реализацию Программы составляет 971 631,0 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 348 524,0 тыс. руб., из них:

- средства бюджета г. Твери – 13 524,0 тыс. руб.,

- средства бюджета Тверской области – 335 000,0 тыс. руб.;

2013 год – 623 107,0 тыс. руб., из них:

- средства бюджета г. Твери – 62 302,9 тыс. руб.,

- средства бюджета Тверской области – 560 804,1 тыс. руб.;

2014 год – 0,0 тыс. руб.
Источники финансирования Программы – бюджет города Твери и средства областного бюджета.

».
1.2. Раздел IV Программы изложить в следующей редакции:
«

IV. Ресурсное обеспечение целевой Программы
Необходимый объем средств на реализацию Программы составляет 971 631,0 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 348 524,0 тыс. руб., из них:

- средства бюджета г. Твери – 13 524,0 тыс. руб.,

- средства бюджета Тверской области – 335 000,0 тыс. руб.;

2013 год – 623 107,0 тыс. руб., из них:

- средства бюджета г. Твери – 62 302,9 тыс. руб.,

- средства бюджета Тверской области – 560 804,1 тыс. руб.;

2014 год – 0,0 тыс. руб.
Источники финансирования Программы – бюджет города Твери и средства областного бюджета.».

1.3. Приложение №1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Действие настоящего постановления распространяется до 01.01.2014 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте администрации города Твери.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.
Глава администрации города                                                             В.М. Павлов